
LAT MACHINE PRO
ラットマシン PRO





ロウイングをする際は必ずフットプレートを踏んでご使用くだ
さい。転倒の恐れがあります。



ベース接続フレーム

ベースフレーム

メインフレーム

リアフレーム

トップフレーム

シートポスト

フットプレート

ウエイトレール

シートフレーム

パッドポスト

ロングバー

ショートバー

座面シート

ウレタンパッド

高さ調節ネジ

チェーン

Ａワイヤー

Ｂワイヤー

ゴムパッド

スプリングカラー

滑車

１

２

２

８

７

９

４

５

３

14

13

11

６

15

20

21

21

10

12

16

16

ボルト（Ｍ１０×７５）

ボルト（Ｍ１０×７０）

ボルト（Ｍ１０×６５）

ボルト（Ｍ１０×４５）

ボルト（Ｍ８×２０）

ワッシャー（Ｍ１０）

ワッシャー（Ｍ８）

ナット（Ｍ１０）

滑車用パイプ

17

16

19

18

22

22

カラビナ

キャリッジボルト（Ｍ１０×６５）

14

33
34

35

33

34
35

アタッチメント用ゴムパッド

５０ｍｍ用アタッチメント

５０ｍｍ用スプリングカラー



①ベース接続フレームと②ベースフレームと⑦フットプレートを㉔ボルト（M10×75）と㉙ワッ
シャー（M10）、㉛ナット（M10）で取り付けます。
反対側を㉕ボルト（M10×70）と㉙ワッシャー（M10）、㉛ナット（M10）で取り付けます。

１

２

７

24

29

29
31

29

29
31

25

29

２

31

29

29
31



①ベース接続フレームに③メインフレームと④リアフレームを㉓キャリッジボルト（M10×65）と㉙ワッ

シャー（M10）、㉛ナット（M10）で取り付けます。

③メインフレームに⑥シートポストを㉕ボルト（M10×70）と㉙ワッシャー（M10）、㉛ナット（M10）で取り

付けます。

４

３

６

１
23

23

23

25
29

29
31

2931

29
31

25

29

29

29

31

31

29
29



④リアフレームに⑧ウエイトレールを通し、⑤トップフレームを㉕ボルト（M10×70）と㉙ワッシャー（M10 ）

にて取り付け、③メインフレームには㉓キャリッジボルト（M10×65）と㉙ワッシャー（M10）、㉛ナット（M10）

を使用して取り付けます。

⑬座面シートと⑨シートフレームを㉘ボルト（M8×20）と㉚ワッシャー（M8）を使って取り付け、⑥シート

ポストに差し込みます。⑮高さ調節ネジでお好みの高さに調節してください。

③メインフレームに⑩パッドポスト通し、⑭ウレタンパッドをはめこみます。

29

3129

31

23

25

29

15

30

28

13

９

14

14

10

８

21

20
21

５

４

３

６



⑱Ａワイヤーを⑤トップフレームの手前から取り付けていきます。㉒滑車を㉖ボルト（M10×65）と㉙ワ

ッシャー（M10）と㉜滑車用パイプ、㉛ナット（M10）で仮固定しながら通すとスムーズです。

⑯カラビナを付けて、⑧ウエイトレールに取り付けます。

※滑車を留める際、きつく締めすぎると滑車用パイプが破損し、滑車やフレームが変形する恐れがあり

ますので、ご注意ください。

11

22

32
29

26

3229

31

3229

31

32
29

26
22

16

16

18



11

16

19

17

16

16 22

27
29

2931

12

㉒滑車を㉗ボルト（M10×45）と㉙ワッシャー（M10）と㉛ナット（M10）で仮固定し、⑲Ｂワイヤーを通します。

⑯カラビナと⑰チェーンを付けて、⑫ショートバーを取り付けます。

※滑車を留める際、きつく締めすぎると滑車用パイプが破損し、滑車やフレームが変形する恐れがあり

ますので、ご注意ください。





FR23SXD0001



S


